
Zápis z druhého jednání konkursní komise na pracovní místo ředitele/ředitelky
Základní školy Formanská, příspěvková organizace

Místo jednání: ÚMČ Praha-Újezd, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic

Datum jednání: 14. 12. 2023
Přítomni:

I"g- J"'"n" Bejrová,
Omluv,ni,
Datum vyhlášeni konkursního řízení: 25. 9. 2023
Složení konkursní komise:

Členka určená zřizovatelem - předsedkyně komise

Člen určený zřizovatelem

Členka určená MHMP

členka, která je odbornicí v oblasti psychologie, určená Českou
Školní inspekcí

člen, který je odborník v oblasti organizace a řízení ve školství,určený Českou Školní inspekcí

Členka určená pedagogickým sborem Základní Školy
Formanská

Ing. Zuzana Bejrová Členka, která je školní inspektorkou České Školní inspekce

Členka, která je Členkou školské rady zvolená zákonnými
zástupci nezletilých žáků

Program jednání konkursní komise
Bylo konstatováno, Že do konkursního řízení na pozici ředitele/ředitelky Základní Školy
Formanská, příspěvková organizace, se v řádném termínu přihlásilo 6 uchazeČů, vŠichni
splnili předepsané požadavky.
Ke konkursnímu řízení byli pozvání

Uchazeči představili svou koncepci rozvoje a řízení Školy a proběhl s nimi řízený
rozhovor. UchazeČi nebyli podrobeni doplňkovému hodnocení.

Usnesení konkursní komise
V souladu s ustanovením § 5 odst. 2 vyhláŠky Č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního
řízení a konkursních komisích, ve znění vyhlášky Č. 107/2019 Sb., se konkursní komise
usnesla, že uchazeči splňují předepsané podmínky a konkursní komise na svém jednání
navrhla jako vhodného kandidáta na místo ředitele/ředitelky Základní školy Formanská,
příspěvková organizace -

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 vyhláŠky Č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního
řízení a konkursních komisích, ve znění vyhláŠky Č. 107/2019 Sb., se konkursní komise
usnesla na pořadí uchazečů:

1.
2.



Členové konkursní komise se zavazují, že v průběhu konání konkursního řízení a po jeho
skončení budou zachovávat mlčenlivost o vŠech skutečnostech, o kterých se v této
souvislosti dozví Berou na vědomí, že neposkytnou vědomě třetím osobám důvěrné
informace, které nejsou dostupné z veřejně přístupných zdrojů.

Podpisy Členů komise:

Jméno člena komise

Ing. Zuzana Bejrová c~_j V<^

Zapsala Pavla Pitrmanová, tajemnice komise

V Praze-Újezdu dne 14. 12. 2023 r"--7


